АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2020                                                                                                         № 1637
Об утверждении схемы газоснабжения города Бердска Новосибирской области с перспективой развития до 2025 года. Том 2 (перспективное развитие до 2025 г.) ШИФР: 1438-ПЗ-2020)
Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Бердска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему газоснабжения города Бердска Новосибирской области с перспективой развития до 2025 года. Том 2 (перспективное развитие до 2025 г.) ШИФР: 1438-ПЗ-2020 согласно приложению.
2. Муниципальному казённому учреждению «Управление капитального строительства» муниципального образования города Бердска (Антонов А.В.) передать один комплект схемы газоснабжения города Бердска Новосибирской области с перспективой развития до 2025 года. Том 2 (перспективное развитие до 2025 г.) ШИФР:1438-ПЗ-2020 в муниципальное казённое учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства» г. Бердска (Совбанов М.Ф.) и один комплект в электронном виде в отдел общественных связей и информации, пресс-центр администрации (Чекмазова А.В.).
3. Муниципальному казённому учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства» г. Бердска (Совбанов М.Ф.) принять один комплект схемы газоснабжения города Бердска Новосибирской области с перспективой развития до 2025 года Том 2 (перспективное развитие до 2025 г.) ШИФР: 1438-ПЗ-2020 для работы с жителями города Бердска и благоустройства территории города Бердска.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска
                                                                          Е.А.Шестернин